ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

" 30 " декабря  2014 г.

№ 435/1
Об утверждении коэффициентов

выравнивания для расчета объема
финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг муниципальными
бюджетными образовательными учреждениями

Обливского района на 2015 год

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации Обливского района от 12.12.2011 г.  № 390/1 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным образовательным учреждениям Обливского района» (с учетом изменений и дополнений),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить значения коэффициентов выравнивания, применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2015 год согласно Приложению.

2. Главному экономисту Самохиной Т.А. при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2015 год руководствоваться утвержденными настоящим приказом значениями коэффициентов выравнивания.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом образования                                                    Н.А.Малахова
Приказ подготовлен

Т.А.Самохиной
Приложение к Приказу

от 30.12.2014 года № 435/1

Значения коэффициентов выравнивания,

применяемые при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг подведомственными Отделу образования Администрации Обливского района муниципальными бюджетными образовательными учреждениями
на 2015 год
                                                                                                                          Таблица 1.
	Значение коэффициента выравнивания
для целей определения объема средств местного бюджета на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Значение коэффициента

выравнивания

	МБОУ Обливская СОШ № 1
	0,780

	МБОУ Обливская СОШ № 2
	0,732

	МБОУ Каштановская СОШ
	0,965

	МБОУ Леоновская СОШ
	0,866

	МБОУ Солонецкая СОШ
	0,827

	МБОУ Алексеевская СОШ
	0,847

	МБДОУ Детский сад Ивушка
	0,523

	МБДОУ Детский сад Тополек
	0,499

	МБДОУ Детский сад Сказка
	0,524

	МБДОУ Детский сад Солнышко
	0,619

	МБДОУ Детский сад Ласточка
	0,418

	МБУ ДО Обливский ДДТ
	0,870

	МБУ ДО Обливская ДЮСШ
	0,925

                                                                                                                          Таблица 2.
	Значение коэффициента выравнивания
для целей определения объема средств областного бюджета на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Значение коэффициента

выравнивания

	МБОУ Обливская СОШ № 1
	1,038

	МБОУ Обливская СОШ № 2
	1,025

	МБОУ Каштановская СОШ
	0,928

	МБОУ Леоновская СОШ
	0,840

	МБОУ Солонецкая СОШ
	0,994

	МБОУ Алексеевская СОШ
	0,956

	МБДОУ Детский сад Ивушка
	0,920

	МБДОУ Детский сад Тополек
	0,947

	МБДОУ Детский сад Сказка
	0,973

	МБДОУ Детский сад Солнышко
	1,235

	МБДОУ Детский сад Ласточка
	1,663